Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай -калаЬы, Ленин проспекты, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28,4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

КАР АР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан от 18.07.2014 г. №23/340

«Об утверждении положения о порядке предоставления жилых
помещений муниципального специализированного жилищного фонда

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 14, ч. 2 ст. 92, ч. 1 ст. 94, 95, ч. 2 ст. 104
Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Республики
Башкортостан от 02 декабря 2005 года № 250-з «О регулировании жилищных
отношений в Республике Башкортостан», п.6 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденное
решением Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан от 18.07.2014 №23/340 следующее изменение:

1.1. В пункт 3.1. раздела 3 «Исключение служебного жилого помещения
из специализированного жилищного фонда» внести п.п. 3 и изложить в
следующей редакции: «супругам, работающим на врачебной должности в
государственном бюджетном учреждении здравоохранения муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан, имеющим высшее
медицинское образование, при условии, что каждый из супругов проработал в
ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ, семь лет шесть месяцев с даты внесения
соответствующих изменений в настоящее Положение».

2. Выполнение настоящего решения возложить на общественную
комиссию по жилищным вопросам.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан по социальным вопросам, охране правопорядка и делам
общественных объединений (председатель Дурова Н.С.).

Председатель Совета О.М. Агафонов

г.Ишимбай

26 сентября 2019 г.

№36/449